CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289
CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-04/12

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2012.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

  Agradecemos aos usuários do prédio que atenderam ao nosso
apelo colaborando com a correta destinação do lixo retirado das unidades,
depositando-o no local apropriado. Essa simples atitude tem refletido na
sensível diminuição do aparecimento de baratas e ratos.

Recentemente, recebemos o resultado da análise bacteriológica da água
consumida no edifício que indica, mais uma vez, que se encontra dentro dos
padrões de potabilidade.

 Aproveitamos a oportunidade para ressaltar a importância das queixas e
sugestões que têm chegado ao nosso conhecimento, contribuindo para a
melhoria da qualidade dos serviços do condomínio.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico              Arnaldo M. Lage – Administrador